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Bäste läsare

Början på ett nytt år är alltid ett idealiskt tillfälle att reflektera över de gångna
12 månaderna och rikta blicken mot framtiden. Det här året kan man inte
undvika en skugga av oro och fruktan med tanke på vad som ligger framför
oss när det gäller vår verksamhet. 2009 kommer utan tvivel att bli ett både
besvärligt och påfrestande år för företag runt om i världen.

Ansell inser alltför väl vad många av företagets industrikunder har att vänta
det här året: Hårda åtstramningar, personalnedskärningar och många
andra utmaningar. I detta bistra ekonomiska klimat kan frestelsen bli stor att
dra in på kostnader som vid första påseende inte verkar alltför viktiga, som
hälsa och säkerhet på arbetsplatsen. Men en ekonomisk åtstramning kräver mycket mer än
slumpvisa budgetnedskärningar. Företag som vill bestå och blomstra kommer att omstrukturera sin
affärskultur och ompröva sin strategi. Vara vakna och lyhörda. Så att de är väl förberedda när det
vänder uppåt igen. Det är viktigt att man ser hälsa och säkerhet som en regelrätt investering i
företagets framtid.

Ansell kan hjälpa Dig att välja optimala handskyddslösningar och hantera Dina totalkostnader. Du
är välkommen att anlita vår unika Ansell GuardianSM consulting service som hjälper stora
produktionsanläggningar att bedöma och kvantifiera riskexponeringar och på så sätt öka
användarens säkerhet såväl som produktiviteten. Dessutom investerar Ansell ständigt i
produktförbättringar och innovationer så att lösningarna i allt högre grad ökar de anställdas
säkerhet och produktivitet. Vilket på sikt förbättrar din balansräkning.

Alla vi på Ansell hoppas att ditt företag ska kunna vända varje utmaning till en affärsmöjlighet 2009
och ser fram emot ett fortsatt framgångsrikt samarbete. Och eftersom affärer ändå inte är allt: Låt
mig önska Dig ett gott nytt år med värme, lycka och god hälsa!

Werner Heintz
Sr Vice President & Regional Director Europe, Ansell Healthcare
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Ansells “Safety Bus” besöker brittiska byggarbetsplatser

Byggnads- och anläggningsarbetarna Storbritannien och Nordirland blev rätt förvånade när de fick se
en uppfräschad brandbil i Ansell-färger rulla in på deras arbetsplatser i november/december förra året.
Demobussen bjöd in dem att testa Ansells handskyddsprogram för just deras bransch. Ett ovanligt
initiativ för att öka medvetandet om handskyddets betydelse i en sektor där behovet är stort - men i
stort sett också försummat.

Video och plansch
En utbildningsvideo om Ansells specialerbjudande för byggnads- och anläggningssektorn kan laddas ned från
webbsidan.

För att hjälpa byggnads- och anläggningsfolket att välja rätt handske för just deras jobb, har Ansell utvecklat en
praktisk plansch som även kan laddas ner från webbsidan.

* Källa: 4th European Working Conditions Survey (2005)
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Enligt en fransk undersökning* föredrar 64% av
byggjobbarna att arbeta med bara händer i stället för
att använda skyddshandskar. Situationen i övriga
europeiska länder är i stort sett densamma. Detta är
överraskande, särskilt med tanke på att risken att
drabbas av arbetsskador* är allra störst inom just
byggnads- och anläggningssektorn, och att händer
och armar är de mest utsatta kroppsdelarna. Ansell
har under en tid velat höja sektorns medvetande om
att “händerna är det mest värdefulla arbetsverktyget
och de behöver skyddas”. Kampanjen 2008 med en
gammal brandbil, ombyggd till demobuss, sökte upp
bygg- och anläggningsarbetarna på deras dagliga
arbetsplatser. Att få dem att stanna upp och tänka...

Säkerheten ligger i dina egna händer
Den rullande utställningen med mottot “Putting Safety
in your hands®” (“Säkerheten ligger i dina egna
händer”) startade i slutet av oktober i samband med
Interbuild, den största brittiska byggmässan. Sedan
mitten av november har bussen besökt arbetsplatser

nära London, huvudsakligen i och omkring de nya
olympiska arenorna, och fortsatte därefter till
Glasgow. Utbildade värdinnor hjälpte byggjobbarna att
upptäcka Ansells specialhandskar för just
byggsektorn och hur Ansells handskar sitter som en
andra hud och samtidigt erbjuder överlägset skydd.
Ett mycket uppskattat initiativ!

Titta på Ansells YouTube video och få en försmak av
Ansells demobuss



         

Yrkeshygieniker studerar betydelsen av skydd mot
kemikalier

Från den 3 till 5 november 2008 samlades 140 yrkeshygieniker från över 80 norska företag i staden
Bergen att delta i Norsk Yrkeshygienisk Forenings (NYF) årliga konferens. De bjöds på tre intressanta
dagar av seminarier, arbetsgrupper etc. om den senaste utvecklingen på deras yrkesomsråde. Ansell
var där för att kasta ljus över temat handskydd mot farliga kemikalier.
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Vid en av NYF-specialisternas presentationer vidgade
Ansells tekniske direktör Guido van Duren
resonemanget om kemiska risker och adekvat
handskydd och gick i detalj in på riskerna vid
exponering av kemikalier, samt betydelsen av
handskydd, handskmaterial och EN-bestämmelser.
Att ärendet väckte starkt intresse framgick av den
omfattande frågestunden som följde efter denna
presentation. Ansells minimonter som visade Ansells
produkter och GuardianSM konsultprogram , var
välbesökt.

– Ansell Healthcare strävar efter ökad kontakt med
branschorganisationer och brukare för att mäta deras
behov och uppfattningar och visa sitt expertkunnande
på handskyddsområdet. Ansells deltagande i den
årliga NYF-konferensen passade in perfekt i denna

strävan, sade Ronny Iversen, säljkonsult för Norge,
när evenemanget avslutades.



         

Samtal om handskyddslösningar med norska brukare och
återförsäljare
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Vartannat år samlas huvuddelen av Europas
energibransch till ONS - ett unikt evenemang för olje-
och gassektorn, med mässa, konferens och
kulturfestival. Den senaste upplagan i augusti 2008
samlade mer folk än någonsin tidigare i dess 34-åriga
historia, då över 40 000 besökare kom till Stavanger i
Norge.

Med anledning av det stora evenemanget hade Ansell
ordnat ett mycket uppskattat möte för användare. Ett
50-tal inbjudna bestående av återförsäljare och
brukare från ledande företag i regionen hade samlats
på ett elegant ställe i Stavangers hamn för att
diskutera handskyddsfrågor i en personlig, ledig och
informell miljö. Evenemanget, som i ett sammanhang
kombinerade utbildning med nätverksskapande och
nöje, var ett idealiskt tillfälle att komma i kontakt med
folk med daglig erfarenhet av Ansells lösningar och få
en värdefull återkoppling från användarna.



         

Baker Hughes Norway upptäcker lyxen med ”rätt handske
för rätt jobb”

Säkerheten på arbetsplatsen är en fråga av mycket stor betydelse hos Baker Hughes, ledande
leverantör av produkter för olje- och gaskällor, pipelines och raffinaderier över hela världen. När det
gäller handskydd är filialen i Stavanger nu ett lysande exempel. Efter en omfattande handskgenomgång
gick de flesta operatörerna över till de bekvämare Ansell-handskarna som skydd mot de speciella risker
de är utsatta för.
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– Exponering för farliga kemikalier såväl som mer
allmänt hanterade vätskor och ämnen som
offshoreslam eller fett förekommer ofta på våra
arbetsplatser, säger Marta Teigland, skyddsansvarig.
– Handskydd fanns här, men man var ofta osäker på
vilken handske man skulle välja för en viss applikation.
Denna osäkerhet ledde till felaktiga skyddsnivåer och
man klagade också på att vissa handskar var
obekväma. Därför bad Baker Hughes om hjälp från
Ansell. Resultaten från GuardianSM konsultservice var
häpnadsväckande: Lämpligheten hos de 16 olika
handsktyper som Baker Hughes hade använt i flera
år var bara 79,8 procent, medan Ansells
rekommendation lovade en lämplighet på 96%.

Alla är övertygade
Idag har Baker Hughes arbetare i Stavanger säkert
skydd med Touch N Tuff®, HyFlex® 11-801 och
AlphaTec®, bland andra Ansell-handskar. – Folk som
arbetat här i flera år var rätt skeptiska till handskbytet.
– Men nu, när alla själva har märkt den överlägsna
komforten och skyddsnivån hos Ansell-handskarna
som är skräddarsydda för sin uppgift, är alla
övertygade, avslutar Marta Teigland.



         

Ansell visar vägen till bättre barriärskydd för livsmedelsindustrin

Varje dag arbetar 4,3 miljoner européer inom livsmedelsindustrin. Ansell förser dem med ett specialsortiment av handskar
med dubbel funktion: att skydda de anställdas händer lika väl som de livsmedelsprodukter de hanterar. Denna syn på
handskydd är numera allmänt accepterad men var för tio år sedan fullständigt ny. Ansell var banbrytande och hjälpte till att
revolutionera användningen av handskar inom denna sektor.

Måttbeställt handskydd för alla aktörer
Livsmedelsindustrin omfattar i sin helhet hela livsmedelskedjan, från råvaruproduktion (lantbruk och fiske), till förädling och
konsumenttjänster (hotell, restauranger och catering samt distribution av livsmedel). Även om Ansells uppläggning huvudsakligen
fokuserar på livsmedelsindustrier (som har det största antalet anställda i branschen), lovar våra produkter skydd och komfort på hög
nivå även för alla andra som är verksamma inom denna sektor.
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Vassa verktyg, material och ytor; extrema temperaturer; fett;
bakterier, aggressiva lösningar och kemikalier för rengöring
och desinficering av arbetsytor. Detta är bara ett fåtal av de
risker som anställda exponeras för vid hantering av livsmedel.
Antalet handskador i branschen är stort och muskuloskeletala
störningar på grund av upprepad ansträngning av händer och
handleder (ofta vid låg temperatur) utgör den största risken att
drabbas av skador i arbetet. Lämpligt handskydd är med andra
ord ett absolut måste. Men till skillnad från de flesta andra
branscher kräver säkerheten inom livsmedelssektorn att skyddet
inte stannar vid de anställda. Säkra livsmedel får i våra dagar
allt större betydelse och livsmedelsindustrin blir mer och mer
reglerad. Därför måste även livsmedlen skyddas.

Undvik kontaminering av livsmedel
Redan för länge sedan lanserade EU sina första förordningar
för att skydda livsmedelsprodukter från att förorenas av
”material avsedda att komma i kontakt med livsmedel”.
Arbetshandskar ingår i denna lagstiftning som även omfattar
förpackning av livsmedel. Trots upprepade ändringar och tillägg
är förordningens grundprincip oförändrad: Kemikalier från
plastförpackningar eller handskmaterial kan överföras med
ingredienser och därigenom kontaminera ett livsmedel och
måste därför kontrolleras noga.

Banbrytande grepp
Ovannämnda princip åsidosattes inom livsmedelsindustrin i
många år: Inte förrän i slutet av 90-talet började
livsmedelslagstiftningen få betydelse för valet av hanskar. – Vid
den tiden märkte vi att det fanns stort utrymme för bättre
handskydd bland de anställda och vi beslöt att rikta in oss på
den sektorn, säger Ivan Guinard, livsmedelsexpert hos Ansell. –
Vi hade omfattande kontakter med folket i branschen för att ta
reda på deras krav och vi gick in för att lära oss mer om
livsmedelslagstiftning. – Detta synsätt

revolutionerade sektorn som aldrig tidigare hade haft någon
handsktillverkare som utvecklat en branschorienterad lösning
med strikt hänsyn till lagstiftningen.

proFood® och mycket mer därtill
Resultatet av Ansells engagemang var ett helt nytt program av
specialhandskar för livsmedelsindustrins anställda: Ansells
proFood®-program Handskarna lanserades 1999 med en
innovativ marknadsföringskampanj som inte bara presenterade
produkterna, utan också gjorde livsmedelsföretag
uppmärksamma på riktlinjerna de måste följa. Allt detta stärkte
Ansells anseende på området. Hela tiden därefter har Ansell
visat vägen inom forskning, teknisk expertis och innovation för
handskar för livsmedelshantering. ProFood®-programmet har
alltsedan dess byggts ut och kompletterats med andra Ansell-
handskar för användning tillsammans med livsmedel i full
överensstämmelse med de strängaste normerna för kontakt med
livsmedel och livsmedelshygien.

Rätt handske för rätt uppgift
I dag har Ansell den rätta lösningen för varje applikation. Det
viktigaste är att varje anställd väljer den rätta handsken för rätt
arbetsuppgift. Styckare som benar och styckar med knivar kan
exempelvis behöva ytterst skärhållfasta handskar som
proFood® Safe-Knit® eller nya Vantage® proFood®. Folk som
hanterar hala objekt som kycklingar, fisk eller rött kött kan önska
sig handskar med lite bättre grepp. Men det är inte alltid lätt att
välja den rätta handsken i en sektor med ständigt ändrade
bestämmelser och ett brett utbud. Därför hjälper Ansell sina
återförsäljare och slutanvändare i valet av handskar och
informerar samtidigt om ändrad livsmedelslagstiftning. Genom
att välja rätt handske ökar man användarens säkerhet och
produktivitet, samtidigt som man har en garanti för säkra
livsmedel. Tre imponerande fördelar som inget livsmedelsföretag
kan bortse från.

 

 



         

Ansell följer helt REACH, EU:s nya kemikalielagstiftning

Vid midnatt den 1 december 2008 avslutades Europeiska kemikaliebyråns (ECHA) sex månader långa förregistrering inför
REACH (registrering, utvärdering och godkännande av kemikalier). Europeiska företag som årligen tillverkar eller importerar
mer än ett ton av ett kemiskt ämne måste före nämnda datum förregistrera detta kemiska ämne, om det ingår i en produkt
och kan utfällas vid produktens användning eller ingår i ett preparat (blandning av kemiska ämnen). Och gensvaret var
massivt: drygt två miljoner förregistreringar lämnades in och omfattade över 100000 kemiska ämnen. Ansell har
framgångsrikt förregistrerat 28 ämnen efter en tidskrävande kritisk analys av alla de handskar, kondomer, geler, smörjmedel
m.m. som företaget tillverkar över hela världen.
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Förregistreringen av kemikalier är den första viktiga
komponenten i REACH. Förregistrering är nödvändig för att
man ska kunna dra fördel av infasningsperioden innan en
formell registrering krävs. REACH trädde i kraft i juni 2007 och
är EU:s ambitiösa system för registrering, utvärdering och
godkännande av kemikalier. Det blev godkänt efter flera års
undersökningar och överläggningar som började sedan en
utvärderingsrapport från Europeiska kommissionen hade
påvisat behovet av ett nytt system. EU:s tidigare ramlagstiftning
om kemikalier var ett lappverk av direktiv och förordningar som
inte fungerade på ett riktigt bra sätt. För åtskilliga kemikalier var
det svårt att bedöma riskerna och det tog därför lång tid innan
man kunde förbjuda kemikalier med påvisade brister. Kort sagt:
det gamla systemet hindrade förnyelse och utgjorde en fara för
både hälsa och miljö.

Industrins ansvar
Särskilt intressant i det nya REACH-systemet är det stora
ansvar man lagt på industrin. Företagen måste själva känna till
riskerna hos de kemikalier de tillverkar och/eller använder inom
EU och även kunna hantera dem på ett kompetent sätt. REACH
stipulerar därför att företag som årligen importerar eller tillverkar
mer än ett ton av en kemisk blandning måste registrera den i en
central databas. Denna registrering är en mycket tidskrävande
och komplicerad process för både industri och reglerare, och
registreringen av de kemikalier som redan finns på marknaden
skall ske i tre faser fördelade över 11 år. För att ge företagen
en möjlighet att dra nytta av denna fasade process har REACH
infört en förregistreringsperiod mellan

den 1 juni och 1 december 2008. Företag som underlåtit att
förregistrera får inte längre tillverka eller importera sina
kemikalier, om de inte omedelbart gör en formell registrering.

28 Ansell-kemikalier
Framgångsrik förregistrering för Ansell – Vi lämnade in
uppgifter om alla ämnen vi använder i eller på våra produkter i
mängder över ett ton om året och som kan utfällas från
produkten eller ska användas i preparat som vi framställer,
säger Phil Bates, Ansell Regulatory Affairs Director EMEA. –
Och även om det nu behövs en hel teknisk dossier för att
slutföra de formella registreringarna under ”infasningen”, var
redan det första steget en riktig utmaning. – Vi var tvungna att
bryta ner alla våra produkter som tillverkas över hela världen,
från handskar och kondomer till geler och smörjmedel, till deras
kemiska beståndsdelar. Till slut hade vi en lista på 28 kemikalier
som årligen importeras i större kvantiteter och som visades på
REACH-IT-portalen i oktober och november. Nu är nästa steg
att Europeiska kemikaliebyrån (ECHA) publicerar alla
förregistrerade kemikalier på sin webbsida så att företag kan
identifiera eventuella registranter av samma ämne och inom
Forum för informationsutbyte om ämnen (SIEF) ta del av data
om varje kemiskt ämne. Majoriteten av Ansells kemikalier
kommer att behöva fullständiga registreringsdossierer innan
2018.

Ämnen av mycket stor betydelse?
Det andra benet av REACH-lagstiftningen, där Ansell
pliktskyldigt fullgjort sin roll, är anmälan av Ämnen av mycket
stor betydelse (SVHC) dvs. av kemikalier som bedöms påverka
miljö och/eller hälsa. I oktober 2008 publicerade REACH sin
första kandidatlista över sådana SVHC-kemikalier. Företagen är
nu skyldiga att informera alla som medverkar i deras
leveranskedja, om de använder något av kandidatlistans ämnen
i koncentrationer över 0,1% vikt/vikt i sina produkter (t.ex.
handskar) eller i preparat. Företagen kan fortsätta använda
dessa SVHC-kemikalier fram till oktober 2010. Därefter endast
om ansökan lämnats till ECHA för godkännande om fortsatt
användning. För att undvika denna process har Ansell
rekommenderat ett program för ersättning av farliga blandningar
med alternativ när sådana finns. Mer information om Ansells
policy i denna fråga finner du på Ansells webbsida.




